
Општински натпревар по математика 2017/2018 година - Општина _Ранковце__
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор

1 Ива Давидовска IV ОУ„Христијан Тодоровски Карпош“Ранковце Ранковце Стојан Петковски 80 II
2 Никола Павловски IV ОУ„Христијан Тодоровски Карпош“Ранковце Ранковце Стојан Петковски 45 пофалница
3 Александар Ангеловски IV ОУ„Христијан Тодоровски Карпош“Ранковце Ранковце Стојан Петковски 26
4 Ангелина Митревска IV ОУ„Христијан Тодоровски Карпош“Ранковце Ранковце Слаѓана Николовска 24

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Викториа Ангеловска V ОУ„Христијан Тодоровски Карпош“Ранковце Ранковце Снежана Димитријевска 60 III
2 Леонид Димитриевски V ОУ„Христијан Тодоровски Карпош“Ранковце Ранковце Снежана Димитријевска 50 пофалница
3 Мелани Станковска V ОУ„Христијан Тодоровски Карпош“Ранковце Ранковце Станка Цветановска 45 пофалница
4 Стефан Јакимовски V ОУ„Христијан Тодоровски Карпош“Ранковце Ранковце Горан Стојчевски 43 пофалница
5 Марија Давидовска V ОУ„Христијан Тодоровски Карпош“Ранковце Ранковце Горан Стојчевски 25

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Дејан Николовски VI ОУ„Христијан Тодоровски Карпош“Ранковце Ранковце Игор Николовски 40 пофалница
2 Лела Додевска VI ОУ„Христијан Тодоровски Карпош“Ранковце Ранковце Игор Николовски 30
3 Анастасија Младеновска VI ОУ„Христијан Тодоровски Карпош“Ранковце Ранковце Игор Николовски 10

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Јована Горѓиевска VII ОУ„Христијан Тодоровски Карпош“Ранковце Ранковце Милка Петковска 55 III
2 Анастасија Николовска VII ОУ„Христијан Тодоровски Карпош“Ранковце Ранковце Весна Младеновска 18
3 Викторија Пешовска VII ОУ„Христијан Тодоровски Карпош“Ранковце Ранковце Весна Младеновска 11
4 Симона Стевановска VII ОУ„Христијан Тодоровски Карпош“Ранковце Ранковце Милка Петковска 9

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Јован Бошковски IX ОУ„Христијан Тодоровски Карпош“Ранковце Ранковце Милка Петковска 59 III
2 Ангела Стефановска IX ОУ„Христијан Тодоровски Карпош“Ранковце Ранковце Милка Петковска 40 пофалница
3 Катерина Милевска IX ОУ„Христијан Тодоровски Карпош“Ранковце Ранковце Милка Петковска 12


